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/                          PROTOKÓŁ Nr LXXIII/23 

 

z LXXIII  Sesji Rady Gminy Działdowo, która odbyła się w dniu  

9 marca 2023 r. w budynku Urzędu gminy Działdowo, ul. Księżodworska 10, sala 

konferencyjna nr 6. 

 
W Sesji zgodnie z załączoną listą obecności uczestniczyło 12 radnych. Nieobecna radni:              

E. Chojnacka, K. Chyliński, M. Wiszowaty.              

Sesja odbyła się w godzinach 910  – 940 

 

Spoza Rady w Sesji uczestniczyli: 

Jan Świniarski    - Sekretarz Gminy 

Beata Antoszewska    - Skarbnik Gminy 

Marcin Krajewski    - Kierownik Referatu FZK 

 

Sołtysi z terenu gminy Działdowo.  

 

Ad. pkt 1 

Przewodnicząca Rady Gminy K. Wasiak dokonała otwarcia LXXIII Sesji Rady Gminy, 

zwołanej na wniosek Wójta Gminy. Na podstawie listy obecności Wiceprzewodnicząca Rady 

stwierdziła prawomocność obrad po czym poinformowała,  że na drzwiach wejściowych do 

sali obrad zamieszczona jest klauzula informacyjna zgodnie  

z wymogami RODO. Informacja ta również wyświetlana jest na sali przed rozpoczęciem 

obrad. Każdy z uczestników sesji ma możliwość zapoznania się z jej treścią.  

Następnie Przewodnicząca K. Wasiak powitała uczestników sesji.  

 

Ad.pkt 2 

Przewodnicząca Rady K. Wasiak zapytała czy są jakieś wnioski do porządku obrad. Wobec 

braku wniosków przystąpiono do realizacji porządku obrad w zaproponowanym brzmieniu: 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

3.  Przyjęcie protokołu z LXXII Sesji Rady Gminy. 

4. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym. 

5. Wolne wnioski i informacje.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Działdowo na lata 2023-2030. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2023 r. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Działdowskiemu. 



2 

 

9. Sprawy bieżące. 

10.  Zamknięcie obrad. 

 
Ad. pkt 3  

Protokół z LXXII Sesji Rady Gminy  został przyjęty jednogłośnie bez odczytywania, tj. 12 głosami 

„za”  

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 3 do protokołu/  

 

Ad. pkt 4  

Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym.  

Wójt przedstawił plakat odnośnie Nordic walking. 

 

Ad. pkt. 5  

Wolne wnioski i informacje. 

 

Ad. pkt. 6  

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poprosiła o pytania do projektu uchwały.  

Pytań do projektu uchwały nie było.  

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że komisje stałe na wspólnym posiedzeniu 

stałych komisji rady gminy w dniu 8 marca br. pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 12 głosami „za” podjęła  

Uchwałę Nr LXXIII/516/23 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Działdowo na lata 2023-2030. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 5 do protokołu/  

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad. pkt. 7  

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poprosiła o pytania do projektu uchwały.  

Pytań do projektu uchwały nie było.  

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że komisje stałe na wspólnym posiedzeniu 

stałych komisji rady gminy w dniu 8 marca br. pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 12 głosami „za” podjęła  

Uchwałę Nr LXXIII/517/23 w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2023 r. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 7 do protokołu/  
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Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Ad. pkt. 8  

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poprosiła o pytania do projektu uchwały.  

Pytań do projektu uchwały nie było.  

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że komisje stałe na wspólnym posiedzeniu 

stałych komisji rady gminy w dniu 8 marca br. pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 12 głosami „za” podjęła  

Uchwałę Nr LXXIII/518/23 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Działdowskiemu. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 9 do protokołu/  

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Ad. pkt 9 

Sprawy bieżące. 

Wójt Gminy odniósł się do zmian w budżecie gminy.  

Radny K. Doliński zapytał, czy coś więcej wiadomo nt. interntu z firmy „Nexera”. 

Sekretarz Gminy odpowiedział, że materiały informacyjne dostępne są na stronie 

internetowej. 

Wójt Gminy wspomniał o małych grantach oraz o odbieraniu folii gospodarskiej od 

mieszkańców.  

Sołtys L. Kamiński wspomniał o przyłączu elektrycznym, który był zaplanowany a nie ma 

prądu. 

Wójt Gminy odpowiedział, że pan kierownik sprawdzi to i oddzwoni.  

Sołtys E. Antosiak nawiązała do remontu drogi koło świetlicy w miejscowości Rywociny 

oraz o drodze w kierunku Lipowca Kościelnego. 

Wójt M. Zieliński oznajmił, że jest po rozmowie z panem starostą, w tej chwili nie mają 

zaplanowanych funduszy w budżecie.  

Sołtys A. Antosiak zapytała również, czy trzeba podpisywać umowy o wywóz nieczystości 

ciekłych.  

Wojt Gminy odpowiedział, że jest to konieczność i nie jest to wymysł gminy. 

 

Ad. pkt 10 

Wobec wyczerpania porządku dziennego Przewodnicząca Rady Gminy K. Wasiak 

o godz. 9.40 zamknęła LXXIII Sesję Rady Gminy Działdowo. 

 

      Protokołowała:               Przewodniczyła: 
      Agata Pszenna                                    Krystyna Wasiak 
          /Referent/                                     /Przewodnicząca Rady Gminy/ 
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Przebieg sesji w pełni odzwierciedla nagranie audiowizualne z LXXIII Sesji Rady Gminy 

Działdowo z dnia 9 marca 2023 r.  


